Российская Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.04.2011                                                                                                 № 208
р.п. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации  Пышминского городского округа от 11.04.2011 г. № 155 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств местного бюджета на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, в которых размещаются муниципальные жилые помещения»

В связи с допущенными техническими ошибками в тексте Порядка предоставления субсидий за счет средств местного бюджета на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, в которых размещаются муниципальные жилые помещения
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации  Пышминского городского округа от 11.04.2011 г. № 155 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств местного бюджета на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, в которых размещаются муниципальные жилые помещения следующие изменения:
1.1. Исключить пункт 18 главы 4 Порядка предоставления субсидий за счет средств местного бюджета на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, в которых размещаются муниципальные жилые помещения.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести»

Глава Пышминского городского округа                                      И.А. Чернышев